Rua General Câmara, 89 – Sala 01 – Centro – Ibirubá/RS – CEP: 98.200-000

Fone: (54) 3324 4315 e (54) 3324 4502

PORTARIA N° 02/2020, DE 15 DE MARÇO DE 2020.

NOMEIA A COMISSÃO INVENTARIANTE

VOLMAR TELLES DO AMARAL, Presidente do COMAJA - Consórcio de

Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e do Alto da Serra do

Botucaraí, com sede em Ibirubá (RS), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

1º - Nomear a Comissão Inventariante para atender a legislação em vigor.

2º - A Comissão Inventariante do Comaja será exercida pelos seguintes servidores:

   DIEGO OLIVEIRA RUBIN – PREF. DE TAPERA-RS;

  DOMINGOS TADEU DALLA COSTA – COMAJA;

  FRANCIELE DAL MOLIN – PREF. IBIRUBÁ – RS.

3º - Os trabalhos da Comissão serão de 12 de março de 2020 e perdurarão até o dia 31 de dezembro

de 2020.

4° - Revoga-se a Portaria 007/2015 de 02 de julho de 2015.

5° - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

        Ibirubá/RS, 12 de março de 2020.

VOLMAR TELLES DO AMARAL,

Presidente do Comaja.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

*Obs: A via assinada encontra-se na sede do Comaja.